℞ Sati. zij Solve in V<sup>o</sup> q. s.

℞ fin. zij Solve in R. q. s. Misce illas  
 Solutiones et congela in lapide albu.  
 adde post dimidium de Sale Anthoniaco  
 misce, tere et solve in Van in frigido  
 et humido loco, <sup>bene</sup> quam custodi.

Tunc reliquum ℞i, fac bullire Δ lento  
 cum ista aqua, quo soluto, coagula  
 iterum <sup>tere</sup> et pone ad solvendum,  
 quod tertio vice faciendum.

Post pone materiam ad sublimandum  
 in vase vituli cu forti igne et sublima  
 Opus est in fundo vasio remanet  
 Lapis rubeg fiss, cujus pars una super  
 30 partes pure et fissi lund trans me.  
 fas in veno Solem.